

5 日 粉かつお

原料配合比率
かつお100%

6 日 ウィンナー

原材料名	アレルギー物質
豚肉 (豚脂肪含)	豚肉
食塩	
砂糖	
香辛料	
白コショウ	
カルワイ	
マスタード	

10 日 ブルーベリーゼリー

原材料名	アレルギー物質 該当原材料
グラニュー糖	
ブルーベリーピューレ	
果糖	
粉あめ	
ゲル化剤(増粘多糖類)	
乳酸カルシウム	
ピロリン酸第二鉄	
香料	
酸味料	
ビタミンC	
水	

[工場内で使用しているアレルギー物質]
乳、卵、大豆、りんご、もも、オレンジ、ゼラチン、くるみ、落花生、小麦、ごま、アーモンド

11 日 個袋イタリアン
ドレッシング

原材料名	アレルギー特定原材料 ※1
食用植物油	
砂糖	
醸造酢	
食塩	
発酵調味料	
玉ねぎ	
香味食用油	
酵母エキスパウダー	
香辛料	
トマト	
※ 酸味料	
※ 増粘剤(加工でん粉、キサンタンガム)	
(水)	

12 日 削り粉

原材料の食品及び
添加物の名称
かたくちいわし

コンタミ:バチ網漁(ウルメイワシ漁)網での漁獲に対して(たこ・イカ)混入有り

12 日 くじら

商品に表示 している 原材料名	特定原材料名 (アレルギー 源)
ニタリ鯨	

12 日 のり佃煮

原材料名	アレルギー物質 (28品目)
糖類(水あめ)	-
糖類(砂糖)	-
しょうゆ	小麦、大豆
のり	-
みりん	-
にぼし	-
かつお	-
水	

17 日 春雨

原材料名
甘藷でん粉
馬鈴薯でん粉

19 日 かつお角切

原材料 カツオ

26 日 さんま開き

原料組成(100分比)		アレルギー		
さんま				
使用アレルギー				
卵	乳	小麦	そば	落花生
	▲	▲		
牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン	くるみ
りんご	オレンジ	もも	キウイ	大豆
				▲
まつたけ	やまいも	さば	さけ	かに
		▲	▲	
えび	いか	イクラ	あわび	バナナ
▲	▲			
ごま	カシューナッツ	アーモンド		
▲				

26 日 栗水煮

原材料名・添加物名	アレルギー
栗	無
砂糖	無
pH調整剤	無
酸化防止剤(ビタミンC)	無
クチナシ色素	無

26 日 黒砂糖

原材料名	アレルギー物質
原料糖	28品目
黒糖	なし

31 日 オリーブパン

名称	オリーブパン	実施日：令和5年 10月31日
小麦粉	低 50g	
	中 60g	
	高 70g	
配合	砂糖 3%	
	ショートニング 5%	
	脱脂粉乳 3%	
その他	オリーブオイル 5%	
	食塩 1.8%	



商品に表示している 原材料名	特定原材料名 (アレルギー源)
食用オリーブ油	

31 日 かぼちゃマッシュ

原材料名	アレルギー
かぼちゃ	

日

日

日